



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Gar-Tek Holding ApS

c/o Beth Damgaard, Ndr Strandvej 31, 2791 Dragør

CVR-nr. 24 23 45 76

Årsrapport

1. juni 2018 - 31. maj 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2019.


Beth Damgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Gar-Tek Holding ApS
c/o Beth Damgaard
Ndr Strandvej 31
2791 Dragør

Telefon: 36783399
E-mail: jdbd@tkabelmail.dk

CVR-nr.: 24 23 45 76
Stiftet: 30. august 1999
Hjemsted: Dragør
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Direktion

Beth Lillan Damgaard

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i 2006 solgt kapitalandele i tilknyttet virksomhed og har herefter ikke haft aktivitet ud over formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.948 mod -20.136 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.143 mod 57.342 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-19.948	-20.136
Andre finansielle indtægter	64.152	110.493
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-19.401</u>	<u>-16.210</u>
Resultat før skat	24.803	74.147
2 Skat af årets resultat	<u>-5.660</u>	<u>-16.805</u>
Årets resultat	19.143	57.342
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	136.986
Disponeret fra overført resultat	<u>-34.857</u>	<u>-79.644</u>
Disponeret i alt	19.143	57.342



Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.074.886	2.200.422
Værdipapirer i alt	2.074.886	2.200.422
Likvide beholdninger	5.941	2.340
Omsætningsaktiver i alt	2.080.827	2.202.762
Aktiver i alt	2.080.827	2.202.762



Balance 31. maj

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	1.788.157	1.823.014
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	136.986
Egenkapital i alt	2.042.157	2.160.000
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	13.609	17.699
Anden gæld	25.061	25.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.670	42.762
Gældsforpligtelser i alt	38.670	42.762
Passiver i alt	2.080.827	2.202.762



Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.401	16.210
	<u>19.401</u>	<u>16.210</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.456	16.302
Regulering af tidligere års skat	51	-2
Beregnet tillæg	153	505
	<u>5.660</u>	<u>16.805</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni	1.823.014	1.902.658
Årets overførte overskud eller underskud	-34.857	-79.644
	<u>1.788.157</u>	<u>1.823.014</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juni	136.986	136.986
Udloddet udbytte	-136.986	-136.986
Udbytte for regnskabsåret	54.000	136.986
	<u>54.000</u>	<u>136.986</u>


